ПРОЕКТ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              КАРАР
                  _____________                                                           № ____________
г. Казань
Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта ООО «ДОМКОР» - «20 микрорайон жилого района «Замелекесье» (ж.д. 20-01, 20-02, 20-03, 20-04, 20-05, 20-06, 20-07, 20-08, 20-10, 20-11, 20-12, 20-13, 20-14, 20-16, парковки 20-17, 20-18, 20-19, торговый центр 20-22, общественное здание 20-11А)» к централизованной системе водоотведения ООО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»
В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 г. № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 г. № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 г. № 468, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Установить плату за подключение (технологическое присоединение) объекта ООО «ДОМКОР» - «20 микрорайон жилого района «Замелекесье» (ж.д. 20-01, 20-02, 20-03, 20-04, 20-05, 20-06, 20-07, 20-08, 20-10, 20-11, 20-12, 20-13, 20-14, 20-16, парковки 20-17, 20-18, 20-19, торговый центр 20-22, общественное здание 20-11А)» к централизованной системе водоотведения ООО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ» с подключаемой нагрузкой 264,65 м3/час в индивидуальном порядке в размере 2 082 880,59 рублей (без учета НДС).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

 М.Р. Зарипов

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель председателя

   А.Л. Штром

Начальник юридического отдела                                                        Э.Д. Садыкова
Начальник отдела регулирования и контроля
платы за технологическое присоединение
                                 И.Х. Шакирзянова
Проект приказа подготовила: Г.Р.Валеева